
 

         

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 桾澤　俊明 [新潟] コース名

奥只見丸山かもしかAコース
主審 松下　みなと [石川] スタート地点 1242m

フィニッシュ地点 1097m
競技委員長 山之内　謙 [新潟] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ29-SL-44/97

１本目 ２本目
コースセッター 高野　大 [新潟] コースセッター 秋山　兼範 [長野]
前走者 - A - 中澤　和志 [新潟] 前走者 - A - 中澤　和志 [新潟]
前走者 - B - 中澤　優 [新潟] 前走者 - B - 中澤　優 [新潟]
前走者 - C - 三浦　旭 [新潟] 前走者 - C - 三浦　旭 [新潟]

旗門数 52(51) スタート時間 10:40 旗門数 54(52) スタート時間 13:02
天候 雨 雪質 ミディアム 天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -3.0℃ / +-0.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -1.0℃ / +-0.0℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 104 3013166 平井 若菜 群馬 前橋商業高校 45.21 47.41 1:32.62 0.00
2 106 3014459 渡邊 渚 新潟 新井高校 45.87 47.56 1:33.43 6.30
3 101 3012214 舩戸 瑠菜 新潟 八海高校 46.06 48.01 1:34.07 11.27
4 115 3010608 中野 佑香 新潟 八海高校 46.05 48.03 1:34.08 11.35
5 102 3013042 宮島 優佳 千葉 拓大紅陸高校 46.76 50.60 1:37.36 36.85
6 116 3013137 飯野 まひろ 長野 飯山高校 48.57 49.49 1:38.06 42.29
6 109 3013472 熊木 嶺 栃木 足利工業大附属高校 47.57 50.49 1:38.06 42.29
8 112 3014501 金井 鈴花 新潟 湯沢中学校 48.16 50.82 1:38.98 49.44
9 105 3012644 南澤 理子 長野 白馬高校 49.08 51.87 1:40.95 64.75

10 117 3014098 五十嵐 百美 長野 大町第一中学校 50.32 50.76 1:41.08 65.77
11 103 3014119 大野 彩佳 長野 山ﾉ内中学校 50.17 51.61 1:41.78 71.21
12 111 3012989 上村 さくら 長野 白馬高校 50.69 53.88 1:44.57 92.90
13 108 3016147 中澤 七香 新潟 八海高校 51.62 53.24 1:44.86 95.15
14 107 3011298 水落 里紗 新潟 十日町総合高校 54.07 51.63 1:45.70 101.68
15 119 3014462 水落 亜久里 新潟 中条中学校 52.61 53.89 1:46.50 107.90

2017-04-19 / 奥只見丸山スキー場/新潟 5361 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 回転
公式成績表
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服謝立 スタ‐ト   コード
No       No

16  118  3015548
17  120  3012420

DID NOT START

DID NOT FINISH
l13  3014888

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
l10  3014644
114  3014461

DISQUALIFIED

屁兄t乾早争   ―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――-  1冽 日ヽ
氏名      県 名  所 属 名         時 間

佐々木 萌    新潟   新潟高校          5245
長澤 亜子    新潟   十 日町高校松之山分校    53.50

[lst RUN]     0

[lst RUN]     1
渋井 理那    栃木   足利工業大附属高校

[lst RUN]     0

[2nd RUN]     0

[2nd RUN]     2
五十嵐 倭子   新潟   人海高校
上村 仁華    新潟   旭岡中学校

[2nd RUN]     0

2本 目 合 計
日寺 間  日寺 間

54.20  1:46.65
53.23  1:4673

F=720
レー ス

ポイ ン ト

10906
10969

技術代表  楯澤 俊明

2017-04-19/奥 只見丸山スキー場/新潟
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女子 回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

‖贋小L スタート
No

競技 スタート
結果  No

コード 競技者
No 氏名

上位 5
ポイン ト

レ ー ス

ポイ ン ト

0.00
6.30
11.27
11.35

42.29

1  104  3013166
2  106  3014459
3  101  3012214
4  115  3010608
5  102  3013042
6  116  3013137
6  109  8013472
8  112  3014501
9  105  3012644
10  117  3014098

所 属 名

前橋商業高校
新井高校
人海高校
人海高校
拓大紅陸高校
飯山高校
足利工業大附属高校
湯沢中学校
白馬高校
大町第一中学校

54.39      54.39
51.84     51.84
67.35     67.35
47.76     47.76
88.27
134.75
87.97     87.97
101.72
91.18
145.11

平井 若菜
渡邊 渚
船戸 瑠菜
中野 佑香
宮島 優佳
飯野 まひろ
熊木 嶺
金井 鈴花
南澤 理子
五十嵐 百美

県 名

群馬
新潟
新潟
新潟
千葉
長野
栃本
新潟
長野
長野

Ｊ
ト

Ａ

ン

Ｓ
イポ

スター ト時点の上位 5名

コード 競技者
No 氏名

Ｊ
ト

Ａ

ン

Ｓ
イポ

4  115  3010608
DNF2  110  3014644

2  106  3014459
1  104  3013166
3  101  3012214

中野 佑香
五十嵐 倭子
渡邊 渚
平井 若菜
船戸 瑠菜

県 名

新潟
新潟
新潟
群馬
新潟

所 属 名

人海高校
人海高校
新井高校
前橋商業高校
人海高校

47.76
47.95
51.84
54.39
67.35

技術代表 楯澤 俊明

20170419/奥 只見丸山スキー場/新潟

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

269.29
309.31

71.21

50.739

50.74
50.74
50.74
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